АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022 г.	                                                                       № 6
	с.Хапчеранга
О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от 06.03.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28 Устава сельского поселения «Хапчерангинское»:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить помещению отделения почтовой связи села Хапчеранга, расположенному по адресу: Забайкальский край, Кыринский Муниципальный  район, сельское поселение «Хапчерангинское»,  Хапчеранга село,  Балуева улица, 1, помещение 1;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава сельского
поселения «Хапчерангинское»                  	    В.Л.Силинский